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Nr. 
crt. 

Denumirea 
unității 

administrativ-
teritoriale 

Sectoarele 
cadastrale în care se 
desfășoară lucrări de 

înregistrare 
sistematică 

Sectoarele cadastrale 
în care s-au finalizat 
lucrări de înregistrare 

sistematică 

Dată începere 
lucrări de 

înregistrare 
sistematică** 

Dată închidere 
lucrări de 

înregistrare 
sistematică*** 

Hartă 

1. Agrij 20,22,24,28,33  22.04.2022  
 

2. Almașu 

0,1,2,3,4,5,6,7,8,9,1
0,11,12,13,14,15,16,

17,18,19,20,21 
22,23,24,25,26,27,28
,29,30,31,32,33,34,3
5,36,37,38,39,40,41,
42,46,47,48,49,50,51
,52,53,54,55,56,57,5
8,59,60,61,62,63,64,
65,66,68,69,70,71,72
,73,74,75,76,77,78,7
9,80,81,82,83,84,85,
86,87,88,89,90,91,92

,93,94,95,96,97 

 18.06.2021  

 

 43,44,45 21.08.2017 24.09.2019 

3. Băbeni 11,38,40,58,60,62  04.10.2021  
 

4. Bălan 

64,59,78  20.09.2021  

 
54,59,78  20.09.2021  

75,76,79  06.05.2022  

5. Bănișor 

23,26,33,40  16.09.2021  

 
 20, 28, 38 16.09.2021  

 34 18.06.2018 26.06.2020 

6. Benesat 
 3,4 03.07.2017 13.11.2019 

  31 03.07.2017 10.12.2019 

7. Bobota 5,19,36,57  12.05.2022  
 

8. Bocșa 
38,45  20.09.2021  

 20,21  03.06.2022  

9. Boghiș 

0,1,2,3,4,5,6,7,8,10,
11,12,14,15,16,17,18
,19,20,21,22,23,24,2
5,26,27,28,29,30,31,

32,33,34,35,36,37 
 

 23.06.2021  

 

 9 26.07.2017 21.11.2019 

10. Buciumi  32,61,79 28.07.2017 02.04.2019 
 

11. Camăr 1,2,28,31  01.10.2021  
 

12. Carastelec 
10  16.09.2021  

 17  17.09.2021  

13. Cehu Silvaniei - -   
 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 

Hartă 
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54. Șimișna - -   
 

55. 
Șimleu 

Silvaniei 

1,80  07.06.2022  

 26,41,43,77  15.09.2021  

56. Treznea 

6,27,30,32  20.09.2021  

 
 9,28 14.02.2020 30.11.2021 

 36 18.08.2017 19.11.2019 

57. Valcău de Jos 

8,22  03.09.2021  

 

4,23,39  31.03.2022  

1,17  06.09.2021  

5,18,27,28,34  05.01.2023  

36,37,38,42,43,44, 
47,48 

 27.04.2023  

58. Vârșolț 

19,45,47  07.09.2021  

 
 46 07.09.2021 22.03.2023 

 35,36 17.02.2020 30.11.2021 

59. Zalău 13,56,120,123  12.07.2022  
 

60. Zalha - -   
 

61. Zimbor 
 15 24.07.2017 06.08.2019 

  7 24.07.2017 14.10.2019 

 
**) Data încheierii contractului de prestări servicii 
***) Data emiterii Procesului-verbal de acceptanță finală a serviciilor  
****) Acord-Cadru semnat 

 
* Afișare efectuată în temeiul dispozițiilor art. 11. – alin. (1) și art. 11 alin. (2) litera p) din Legea nr. 7 / 1996: 
Unitățile administrativ-teritoriale și/sau, după caz, sectoarele cadastrale în care se vor derula lucrări de 
înregistrare sistematică se aduc la cunoștința publică, pe pagina de internet special creată de către Agenția 
Națională, în scopul informării autorităților și instituțiilor publice centrale și locale, precum și a persoanelor 
fizice și juridice care dețin drepturi referitoare la imobile. (…) informarea publică, prin afișare, pe pagina de 
internet special creată de către Agenția Națională în acest scop, cu privire la finalizarea lucrărilor de 
înregistrare sistematică la nivelul sectorului cadastral sau a întregii unități administrativ-teritoriale;  
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Hartă 
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Hartă 

Hartă 
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